ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 2022                                                                                                 №

О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 07.12.2020 №152

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]          1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 07.12.2020 №152 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Октябрьского сельского поселения на 2021-2024 годы» следующие изменения:
а) строку 7 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	 7
	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования программы из областного и местного бюджета по годам:
2021г. – 39 408,00рублей, в том числе областные средства 37437,00рублей;
2022г. – 37 347,37рублей, в том числе областные средства 35 480,00рублей;
2023г. – 44 236,00рублей в том числе областные средства 42 024,00рубля;
2024г. -  44 236,00рублей в том числе областные средства 42 024,00рубля;
Объем финансирования уточняется ежегодно с учетом средств, заложенных в бюджете поселения.
Источник финансирования программы – областной и местный бюджет.

[bookmark: _GoBack]б) таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Срок работ
	Объем финансирования рублей

	2021 г.
	2022г.
	2023 г.
	2024г.

	1
	Предоставление в аренду нежилых помещений, земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, субъектам малого и среднего предпринимательства
	Местный бюджет
	2021-2024г.г.
	0
	0
	0

	0

	2
	Информирование населения и субъектов
малого и среднего предпринимательства
поселения о политике администрации в области поддержки и развития малого и
среднего бизнеса на официальном сайте
поселения и размещение на стендах
	Местный бюджет
	2021-2024г.г.
	0
	0
	0

	0

	3
	Субсидирование  мероприятий по возмещению части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдельные сельские населенные пункты
	Областной бюджет (ОБ) и местный бюджет
	2021-2024г.г.
	39408,00 из них ОБ 37437,00
	37347,37 из них ОБ 35480,00
	44236,00 из них ОБ 42024,00
	44236,00 из них ОБ 42024,00

	Итого

	39408,00 из них ОБ 37437,00
	37347,37 из них ОБ 35480,00
	44236,00 из них ОБ 42024,00
	44236,00 из них ОБ 42024,00

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского
 сельского поселения                                                                     В.В. Солдатов